
Uchwała Nr 640/2023
Zarządu Powiatu Drawskiego
z dnia  21   marca 2023 r.
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2023

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego w § 12 pkt 1 lit. "b"  uchwały Nr LV/366/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2023 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych				
      zgodnie z załącznikiem nr 1						            213 800,00 zł
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych				 
        zgodnie z załącznikiem nr 2						            213 800,00 zł
§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych
       zgodnie z załącznikiem nr 3
       
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:		
1) dochodami w kwocie:							     120.482.529,89 zł
w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:					        11.978.864,76 zł
2) wydatkami w kwocie:							     121.682.529,89 zł
w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:					       17.474.601,34 zł
3) deficytem budżetowym w kwocie					         1.200.000,00 zł
pokryty przychodami w kwocie z tytułu:
emisji obligacji								        1.200.000,00 zł
4) przychodami w kwocie,  w tym:					        2.900.000,00 zł
emisja obligacji								        2.900.000,00 zł
5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:				        1.700.000,00 zł

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula ---------
 2. Wicestarosta                     Waldemar Włodarczyk
 3. Członek Zarządu              Zbigniew  Dudor
 4. Członek Zarządu              Marek Tobiszewski 


Uzasadnienie do Uchwały Nr 640/2023
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 21 marca 2023 r

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku:
1) Zwiększenia planu dotacji przyznanych od Wojewody Zachodniopomorskiego, z przeznaczeniem na:
a) w rozdziale 75411, Komedy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – działanie: Interwencje ratowniczo-gaśnicze– zwiększenie planu o 211.000,00 zł na sfinansowanie równoważników pieniężnych;
b) w rozdziale 85334, Pomoc dla repatriantów – na realizacje aktywizacji dla repatrianta zatrudnionego przez ZGM Sp. z o.o. w Złocieńcu – zwiększenie o kwotę 2.800,00 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku:
a)	na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek, wynikające z ich potrzeb:
1) Wydział Finansowy -  zmiany w planie wydatków związane z zabezpieczeniem środków na dodatkowe wynagordznie roczne Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Drawsku Pomorskim, 
w kwocie 26,23 zł;
2) Dom Pomocy Społecznej w Darskowie – zabezpieczenie planu wydatków, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków dotyczących umów zleceń, na kwotę 25.000,00 zł;
3) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim – zmiany mające na celu konieczność regulowania zobowiązań wobec funkcjonariuszy z tytułu zastępstwa za funkcjonariuszy przebywających na zwolnieniach lekarskich, w kwocie   1.739,03 zł;
4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim – zabezpieczenie planu na zapłatę pochodnych od DWR, energii, gazu i usług telekomunikacyjnych, na kwotę 7. 494,14 zł, w ramach przesunięć między paragrafami w planie wydziału;
5) Zarząd Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorski – zmiany w planie wydatków zadań inwestycyjnych wynikające z wartości zadań po otwarciu ofert na zadania inwestycyjne, umożliwiające podpisanie umów 
z projektantami, na kwotę ogółem 11.020,00 zł;
6) Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie – zmiany między paragrafami, mające na celu zabezpieczenie planu na wypłatę DWR dla pracowników w ramach projektu "Rehabilitacja 25+"oraz naprawy samochodu , na kwotę 5. 300,00 zł;
7) Zespół Szkół w Czaplinku- zmiany w planie wydatków dotyczą zabezpieczenia środków na zapłatę składek ZUS i podatku od DWR na kwotę 1.800,00 zł;
8) Zespół Szkół w Drawsku Pomorskim- zmiany w planie jednostki związane z zabezpieczeniem planu na zapłatę przeprowadzenia kontroli sanitarnej oraz składek ZUS i podatku od DWR na ogólna kwotę 
25.615,00 zł.


Sporządził: Zbierajewski Jacek


